
KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI -TRČANJA

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 742 MARIJA GREDELJ 91 HAAK MLADOST  Zagreb 45,23

2 861 ANA ŽERAVICA 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 47,78

3 727 NIKOLINA ŽUPANIĆ 91 HAAK MLADOST  Zagreb 49,80

4 726 MARIJA LONJAK 91 HAAK MLADOST  Zagreb 51,10

5 1003 ERIKA KÖGL 92 ŠAK VARAŽDIN Varaždin 52,86

6 464 KRISTINA DUDEK 94 MEĐIMURJE Čakovec 55,40

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 12 IVANA SERDERUŠIĆ 91 BJELOVAR Bjelovar 48,56

2 334 JELENA KARAS 91 KARLOVAC Karlovac 51,74

3 330 ANTONIJA HUMSKI 91 KARLOVAC Karlovac 54,92

4 23 ŽELJKA ŠTELCER 91 BJELOVAR Bjelovar 56,27

5 539 INES SOBOČAN 93 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće 57,81

6 685 ANA MARCIUŠ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće  1:01,05

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 742 MARIJA GREDELJ 91 HAAK MLADOST  Zagreb 45,23

2 861 ANA ŽERAVICA 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 47,78

3 12 IVANA SERDERUŠIĆ 91 BJELOVAR Bjelovar 48,56

4 727 NIKOLINA ŽUPANIĆ 91 HAAK MLADOST  Zagreb 49,80

5 726 MARIJA LONJAK 91 HAAK MLADOST  Zagreb 51,10

6 334 JELENA KARAS 91 KARLOVAC Karlovac 51,74

7 1003 ERIKA KÖGL 92 ŠAK VARAŽDIN Varaždin 52,86

8 330 ANTONIJA HUMSKI 91 KARLOVAC Karlovac 54,92

9 464 KRISTINA DUDEK 94 MEĐIMURJE Čakovec 55,40

10 23 ŽELJKA ŠTELCER 91 BJELOVAR Bjelovar 56,27

11 539 INES SOBOČAN 93 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće 57,81

12 685 ANA MARCIUŠ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće  1:01,05

GRUPA 1

300 m prepone 0,76 (ž) GRUPA 2

300 m prepone 0,76 (ž)

300 m prepone 0,76 (ž) UKUPNO

 w w w . a k m . h r 

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI -TRČANJA

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 27 MARIN MATIJAK 91 BJELOVAR Bjelovar 45,64

2 726 INO KERMC 91 HAAK MLADOST  Zagreb 46,56

3 288 VALENTINO JUGOVIĆ 92 JAK Jasenovac 47,92

4 575 MARKO NOVAK 92 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće 50,05

5 284 ALEKSANDAR ČOKORAC JAK Jasenovac 50,43

- 725 GORAN MRAOVIĆ 91 HAAK MLADOST  Zagreb DNS

300 m prepone 0,76 (m)

 w w w . a k m . h r 



KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI -TRČANJA

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 728 IVANA LONČAREK 91 ZAGREB Zagreb 15,52

2 861 ANA ŽERAVICA 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 16,25

3 727 GLORIJA GRUBIŠIĆ 92 ZAGREB Zagreb 16,27

4 724 SANJA GALOVIĆ 91 ZAGREB Zagreb 16,90

5 725 LEA BUŠAC 91 HAAK MLADOST  Zagreb 18,62

6 859 DORA PENZAR 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 21,04

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 11 FRANKA PERČULIJA 91 BJELOVAR Bjelovar 18,32

2 726 MARIJA LONJAK 91 HAAK MLADOST  Zagreb 18,65

3 665 LEONA JAKOLJEV 93 NEDELIŠĆE Nedelišće 18,73

4 838 IVANA ĆUK 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 18,75

5 725 MARINA DAMJANOVIĆ 92 ZAGREB Zagreb 19,03

6 315 JOSIPA HUMSKI 92 KARLOVAC Karlovac 22,33

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 728 IVANA LONČAREK 91 ZAGREB Zagreb 15,52

2 861 ANA ŽERAVICA 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 16,25

3 727 GLORIJA GRUBIŠIĆ 92 ZAGREB Zagreb 16,27

4 724 SANJA GALOVIĆ 91 ZAGREB Zagreb 16,90

5 11 FRANKA PERČULIJA 91 BJELOVAR Bjelovar 18,32

6 725 LEA BUŠAC 91 HAAK MLADOST  Zagreb 18,62

7 726 MARIJA LONJAK 91 HAAK MLADOST  Zagreb 18,65

8 665 LEONA JAKOLJEV 93 NEDELIŠĆE Nedelišće 18,73

9 838 IVANA ĆUK 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 18,75

10 725 MARINA DAMJANOVIĆ 92 ZAGREB Zagreb 19,03

11 859 DORA PENZAR 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 21,04

12 315 JOSIPA HUMSKI 92 KARLOVAC Karlovac 22,33

GRUPA 2

100 m prepone 0,76 (ž) GRUPA 1

100 m prepone 0,76 (ž)

100 m prepone 0,76 (ž) UKUPNO

 w w w . a k m . h r 

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI -TRČANJA

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 764 DARIO HORVAT 92 ZAGREB Zagreb 15,60

2 761 ALEN MAGDALENIĆ 91 ZAGREB Zagreb 15,85

3 704 VANJA ČEMERIN 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 15,90

4 758 FABIJAN DOBROTA 92 ZAGREB Zagreb 19,87

- 1511 MATIJA MITAK 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 1538 ANEL SOFTIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 17,55

2 1341 FILIP FAJDETIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 19,94

- 755 MARKO ŽULIĆ 94 ZAGREB Zagreb DNS

- 575 MARKO NOVAK 92 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće DNS

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 764 DARIO HORVAT 92 ZAGREB Zagreb 15,60

2 761 ALEN MAGDALENIĆ 91 ZAGREB Zagreb 15,85

3 704 VANJA ČEMERIN 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 15,90

4 1538 ANEL SOFTIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 17,55

5 758 FABIJAN DOBROTA 92 ZAGREB Zagreb 19,87

6 1341 FILIP FAJDETIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 19,94

- 1511 MATIJA MITAK 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

- 755 MARKO ŽULIĆ 94 ZAGREB Zagreb DNS

- 575 MARKO NOVAK 92 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće DNS

100 m prepone 0,84 (m)

100 m prepone 0,84 (m) GRUPA 1

100 m prepone 0,84 (m) UKUPNO

GRUPA 2

 w w w . a k m . h r 



KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI -TRČANJA

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 730 ROMANA KIRINIĆ 93 HAAK MLADOST  Zagreb 41,67

2 728 IDA DANČULOVIĆ 92 HAAK MLADOST  Zagreb 41,82

3 733 KRISTINA ŠIMUNIĆ 92 HAAK MLADOST  Zagreb 42,58

4 728 IVANA LONČAREK 91 ZAGREB Zagreb 42,89

5 862 VEDRANA PAVLOVIĆ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 43,25

6 318 IVANA STAREŠINČIĆ 91 KARLOVAC Karlovac 43,57

7 863 SANJA ČOLOVIĆ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 44,12

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 727 GLORIJA GRUBIŠIĆ 92 ZAGREB Zagreb 44,90

2 10 EVA MEDAK 91 BJELOVAR Bjelovar 44,97

3 700 SARA VINKOVIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 46,23

4 463 KRISTINA DUDEK 94 MEĐIMURJE Čakovec 46,85

5 871 SARA GAŠIĆ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 47,58

6 465 MIRNA HORVAT 92 MEĐIMURJE Čakovec 48,61

- 167 MARIJANA PARADŽIKOVIĆ 92 ĐAKOVO Đakovo DNS

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 26 KATARINA TOMAZINI 92 BJELOVAR Bjelovar 46,98

2 864 PETRA GRČEVIĆ 95 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 48,22

3 21 MATEA ŠIKIĆ 92 BJELOVAR Bjelovar 48,64

4 736 PETRA LULIĆ 93 HAAK MLADOST  Zagreb 49,68

5 467 IVANA ŽVORC 91 MEĐIMURJE Čakovec 50,33

6 1216 IVA RAPIĆ 93 KUNE Vinkovci 51,39

300 m (ž)

300 m (ž) GRUPA 1

300 m (ž) GRUPA 2

GRUPA 3

 w w w . a k m . h r 

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI -TRČANJA

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 730 ROMANA KIRINIĆ 93 HAAK MLADOST  Zagreb 41,67

2 728 IDA DANČULOVIĆ 92 HAAK MLADOST  Zagreb 41,82

3 733 KRISTINA ŠIMUNIĆ 92 HAAK MLADOST  Zagreb 42,58

4 728 IVANA LONČAREK 91 ZAGREB Zagreb 42,89

5 862 VEDRANA PAVLOVIĆ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 43,25

6 318 IVANA STAREŠINČIĆ 91 KARLOVAC Karlovac 43,57

7 863 SANJA ČOLOVIĆ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 44,12

8 727 GLORIJA GRUBIŠIĆ 92 ZAGREB Zagreb 44,90

9 10 EVA MEDAK 91 BJELOVAR Bjelovar 44,97

10 700 SARA VINKOVIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 46,23

11 463 KRISTINA DUDEK 94 MEĐIMURJE Čakovec 46,85

12 26 KATARINA TOMAZINI 92 BJELOVAR Bjelovar 46,98

13 871 SARA GAŠIĆ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 47,58

14 864 PETRA GRČEVIĆ 95 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 48,22

15 465 MIRNA HORVAT 92 MEĐIMURJE Čakovec 48,61

16 21 MATEA ŠIKIĆ 92 BJELOVAR Bjelovar 48,64

17 736 PETRA LULIĆ 93 HAAK MLADOST  Zagreb 49,68

18 467 IVANA ŽVORC 91 MEĐIMURJE Čakovec 50,33

19 1216 IVA RAPIĆ 93 KUNE Vinkovci 51,39

- 167 MARIJANA PARADŽIKOVIĆ 92 ĐAKOVO Đakovo DNS

300 m (ž) UKUPNO

 w w w . a k m . h r 



KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI -TRČANJA

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 917 BRUNO MAROŠ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 39,10

2 281 ADAM CIPRIJANOVIĆ 92 JAK Jasenovac 39,91

3 711 NIKOLA KIRIĆ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 40,03

4 731 IVOR ŠIPUŠ 92 HAAK MLADOST  Zagreb 40,44

5 347 ANTON GAGRA 91 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 40,79

6 729 LUKA NIKOLETIĆ 91 HAAK MLADOST  Zagreb 40,84

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 918 DENI KRIŠTO 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 39,70

2 540 TOMISLAV PINTARIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 40,23

3 924 JAVOR KLEM 93 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 41,12

4 754 LUKA KUPEŠIĆ 93 ZAGREB Zagreb 41,21

5 732 VEDRAN DUKARIĆ 91 HAAK MLADOST  Zagreb 41,45

- 1341 FILIP FAJDETIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 1330 BRUNO GRGIČEK 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 38,79

2 587 ROBERT RAŠIĆ 93 MARSONIA Slavonski Brod 42,30

3 923 BORNA MARKOVIĆ 92 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 42,50

4 487 KRISTIAN BEZJAK 93 MEĐIMURJE Čakovec 43,42

- 1316 SANDY PROTIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

- 925 BERNARD KREŠIĆ 93 SLAVONIJA-ŽITO Osijek DNS

300 m (m) GRUPA 1

300 m (m) GRUPA 3

300 m (m) GRUPA 2

 w w w . a k m . h r 

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI -TRČANJA

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 1330 BRUNO GRGIČEK 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 38,79

2 917 BRUNO MAROŠ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 39,10

3 918 DENI KRIŠTO 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 39,70

4 281 ADAM CIPRIJANOVIĆ 92 JAK Jasenovac 39,91

5 711 NIKOLA KIRIĆ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 40,03

6 540 TOMISLAV PINTARIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 40,23

7 731 IVOR ŠIPUŠ 92 HAAK MLADOST  Zagreb 40,44

8 347 ANTON GAGRA 91 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 40,79

9 729 LUKA NIKOLETIĆ 91 HAAK MLADOST  Zagreb 40,84

10 924 JAVOR KLEM 93 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 41,12

11 754 LUKA KUPEŠIĆ 93 ZAGREB Zagreb 41,21

12 732 VEDRAN DUKARIĆ 91 HAAK MLADOST  Zagreb 41,45

13 587 ROBERT RAŠIĆ 93 MARSONIA Slavonski Brod 42,30

14 923 BORNA MARKOVIĆ 92 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 42,50

15 487 KRISTIAN BEZJAK 93 MEĐIMURJE Čakovec 43,42

- 1341 FILIP FAJDETIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

- 1316 SANDY PROTIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

- 925 BERNARD KREŠIĆ 93 SLAVONIJA-ŽITO Osijek DNS

300 m (m) UKUPNO

 w w w . a k m . h r 



KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI -TRČANJA

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 737 KRISTINA VILK 91 HAAK MLADOST  Zagreb 1:36,24

2 167 MARIJANA PARADŽIKOVIĆ 92 ĐAKOVO Đakovo 1:40,19

3 316 KATARINA SMILJANEC 93 KARLOVAC Karlovac 1:41,41

4 865 ANTONELA PROLIĆ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 1:42,34

5 172 IVONA ERVAČIĆ 92 ĐAKOVO Đakovo 1:42,63

6 1300 VERONIKA JAKOVIĆ 91 SLATINA Slatina 1:42,99

7 304 ANA BLAŽINOVIĆ 93 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 1:48,88

8 866 ANDREA ROGULJIĆ 94 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 1:48,90

9 1006 TENA ČUKLI 93 ŠAK VARAŽDIN Varaždin 1:50,19

10 867 IVANA LERINC 93 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 1:50,79

- 170 MIRNA ERVAČIĆ 94 ĐAKOVO Đakovo DNS

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 740 JOSIPA VUJEVIĆ 93 HAAK MLADOST  Zagreb 1:52,18

2 1287 ANTONIJA ZEMAN 93 SLATINA Slatina 1:53,01

3 306 MATEJA LEVATIĆ 92 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 1:53,28

4 872 IVANKA STOJNIĆ 92 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 1:53,33

5 739 NIKOLINA HRELEC 94 HAAK MLADOST  Zagreb 1:53,63

6 738 LEONA SUZIĆ 93 HAAK MLADOST  Zagreb 1:54,16

7 841 ANNA MARKIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 1:55,02

8 468 LARA ROJKO 93 MEĐIMURJE Čakovec 1:57,81

9 559 PETRA PERČIĆ 93 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće 2:05,53

- 723 IVANA PRANJIĆ 93 ZAGREB Zagreb DNS

600 m (ž) GRUPA 1

600 m (ž) GRUPA 2

 w w w . a k m . h r 

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI -TRČANJA

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 737 KRISTINA VILK 91 HAAK MLADOST  Zagreb 1:36,24

2 167 MARIJANA PARADŽIKOVIĆ 92 ĐAKOVO Đakovo 1:40,19

3 316 KATARINA SMILJANEC 93 KARLOVAC Karlovac 1:41,41

4 865 ANTONELA PROLIĆ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 1:42,34

5 172 IVONA ERVAČIĆ 92 ĐAKOVO Đakovo 1:42,63

6 1300 VERONIKA JAKOVIĆ 91 SLATINA Slatina 1:42,99

7 304 ANA BLAŽINOVIĆ 93 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 1:48,88

8 866 ANDREA ROGULJIĆ 94 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 1:48,90

9 1006 TENA ČUKLI 93 ŠAK VARAŽDIN Varaždin 1:50,19

10 867 IVANA LERINC 93 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 1:50,79

11 740 JOSIPA VUJEVIĆ 93 HAAK MLADOST  Zagreb 1:52,18

12 1287 ANTONIJA ZEMAN 93 SLATINA Slatina 1:53,01

13 306 MATEJA LEVATIĆ 92 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 1:53,28

14 872 IVANKA STOJNIĆ 92 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 1:53,33

15 739 NIKOLINA HRELEC 94 HAAK MLADOST  Zagreb 1:53,63

16 738 LEONA SUZIĆ 93 HAAK MLADOST  Zagreb 1:54,16

17 841 ANNA MARKIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 1:55,02

18 468 LARA ROJKO 93 MEĐIMURJE Čakovec 1:57,81

19 559 PETRA PERČIĆ 93 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće 2:05,53

- 170 MIRNA ERVAČIĆ 94 ĐAKOVO Đakovo DNS

- 723 IVANA PRANJIĆ 93 ZAGREB Zagreb DNS

UKUPNO600 m (ž)

 w w w . a k m . h r 



KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI -TRČANJA

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 702 MATIJA GOLUB 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 2:51,05

2 1312 ANTE PRŠA 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 2:52,82

3 1325 BRANKO MILANKOVIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 2:53,50

4 1326 HRVOJE PAVIŠIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 2:54,78

5 1358 BENJAMIN ŠANTOŠI 92 SLATINA Slatina 3:03,48

6 1366 MATIJA GABRIĆ 93 SLATINA Slatina 3:06,82

7 753 DOMAGOJ MAMIĆ 92 ZAGREB Zagreb 3:08,34

8 339 MIHAEL MEMČIĆ 91 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 3:11,55

9 1370 TONI BOSAK 93 SLATINA Slatina 3:14,84

10 594 DARKO PUPOVAC 91 MARSONIA Slavonski Brod 3:21,85

11 1307 FILIP RADOČAJ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 3:24,77

12 751 MARTIN STRAGA 92 ZAGREB Zagreb 3:25,39

13 1306 NIKOLA MIHALJEVIĆ 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 3:36,34

- 555 STJEPAN ŠOLTIĆ 92 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće DNS

- 733 PETAR BRUNO BASIĆ 92 HAAK MLADOST  Zagreb DNS

- 1327 MARTIN ČUTURA 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

1000 m (m)

 w w w . a k m . h r 

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI -TRČANJA

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 728 IDA DANČULOVIĆ 92 HAAK MLADOST  Zagreb 13,50

2 730 ROMANA KIRINIĆ 93 HAAK MLADOST  Zagreb 13,56

3 862 VEDRANA PAVLOVIĆ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 13,65

4 318 IVANA STAREŠINČIĆ 91 KARLOVAC Karlovac 13,77

5 554 KRISTINA KOVAČEVIĆ 92 MARSONIA Slavonski Brod 13,84

6 863 SANJA ČOLOVIĆ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 13,88

7 729 MARA PERVAN 92 HAAK MLADOST  Zagreb 14,12

8 700 SARA VINKOVIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 14,43

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 733 KRISTINA ŠIMUNIĆ 92 HAAK MLADOST  Zagreb 13,65

2 864 MATEA MAJDANDŽIĆ 94 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 14,15

3 453 IVANA KIKELJ 91 MEĐIMURJE Čakovec 14,75

4 552 AZRA AHMETOVIĆ 94 MARSONIA Slavonski Brod 14,86

5 455 INES VINKOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 15,90

6 721 MONIKA MILIVOJEVIĆ 93 ZAGREB Zagreb 17,06

- 1211 ELIZABETA MATIĆ 94 KUNE Vinkovci DNS

- 1212 VALENTINA PEJAK 93 KUNE Vinkovci DNS

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 838 IVANA ČUK 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 13,93

2 971 LUCIJA POKOS 94 ŠAK VARAŽDIN Varaždin 14,02

3 734 VANJA KELAVA 91 HAAK MLADOST  Zagreb 15,14

4 1213 ANTONIJA SVETALJSKI 93 KUNE Vinkovci 15,21

5 824 BARBARA FIOLIĆ 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 15,26

6 460 MATEJA JAMBROVIĆ 96 MEĐIMURJE Čakovec 15,38

- 1215 VIŠNJA REŠIĆ 95 KUNE Vinkovci DNS

100 m (ž) GRUPA 3

100 m (ž) GRUPA 1

100 m (ž) GRUPA 2

 w w w . a k m . h r 



KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI -TRČANJA

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 12 IVANA SERDERUŠIĆ 91 BJELOVAR Bjelovar 13,66

2 735 DOROTEA CEPANEC 91 HAAK MLADOST  Zagreb 14,22

3 26 KATARINA TOMAZINI 92 BJELOVAR Bjelovar 14,68

4 319 LUCIJA PETRUNIĆ 94 KARLOVAC Karlovac 14,98

5 839 MATEJA AČKAR 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 15,02

- 461 IVANA BLAŽINČIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec DNS

- 836 MARIJA MRĐEN 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 339 MATEA CAR 94 KARLOVAC Karlovac 14,69

2 38 IVANA JELIĆ-BALTA 94 BJELOVAR Bjelovar 14,73

3 732 LUCIJA KRUŠIĆ 94 HAAK MLADOST  Zagreb 15,21

4 837 LEA HABJANIĆ 94 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 15,26

5 1214 ANDREA KEŠKIĆ 93 KUNE Vinkovci 15,29

6 731 ANA OSTOIĆ 93 HAAK MLADOST  Zagreb 15,59

7 720 PETRA NOVOSEL 94 ZAGREB Zagreb 15,66

100 m (ž) GRUPA 4

100 m (ž) GRUPA 5

 w w w . a k m . h r 

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI -TRČANJA

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 728 IDA DANČULOVIĆ 92 HAAK MLADOST  Zagreb 13,50

2 730 ROMANA KIRINIĆ 93 HAAK MLADOST  Zagreb 13,56

3 862 VEDRANA PAVLOVIĆ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 13,65

3 733 KRISTINA ŠIMUNIĆ 92 HAAK MLADOST  Zagreb 13,65

5 12 IVANA SERDERUŠIĆ 91 BJELOVAR Bjelovar 13,66

6 318 IVANA STAREŠINČIĆ 91 KARLOVAC Karlovac 13,77

7 554 KRISTINA KOVAČEVIĆ 92 MARSONIA Slavonski Brod 13,84

8 863 SANJA ČOLOVIĆ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 13,88

9 838 IVANA ČUK 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 13,93

10 971 LUCIJA POKOS 94 ŠAK VARAŽDIN Varaždin 14,02

11 729 MARA PERVAN 92 HAAK MLADOST  Zagreb 14,12

12 864 MATEA MAJDANDŽIĆ 94 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 14,15

13 735 DOROTEA CEPANEC 91 HAAK MLADOST  Zagreb 14,22

14 700 SARA VINKOVIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 14,43

15 26 KATARINA TOMAZINI 92 BJELOVAR Bjelovar 14,68

16 339 MATEA CAR 94 KARLOVAC Karlovac 14,69

17 38 IVANA JELIĆ-BALTA 94 BJELOVAR Bjelovar 14,73

18 453 IVANA KIKELJ 91 MEĐIMURJE Čakovec 14,75

19 552 AZRA AHMETOVIĆ 94 MARSONIA Slavonski Brod 14,86

20 319 LUCIJA PETRUNIĆ 94 KARLOVAC Karlovac 14,98

21 839 MATEJA AČKAR 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 15,02

22 734 VANJA KELAVA 91 HAAK MLADOST  Zagreb 15,14

23 1213 ANTONIJA SVETALJSKI 93 KUNE Vinkovci 15,21

24 732 LUCIJA KRUŠIĆ 94 HAAK MLADOST  Zagreb 15,21

25 824 BARBARA FIOLIĆ 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 15,26

26 837 LEA HABJANIĆ 94 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 15,26

27 1214 ANDREA KEŠKIĆ 93 KUNE Vinkovci 15,29

28 460 MATEJA JAMBROVIĆ 96 MEĐIMURJE Čakovec 15,38

29 731 ANA OSTOIĆ 93 HAAK MLADOST  Zagreb 15,59

30 720 PETRA NOVOSEL 94 ZAGREB Zagreb 15,66

31 455 INES VINKOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 15,90

32 721 MONIKA MILIVOJEVIĆ 93 ZAGREB Zagreb 17,06

- 1211 ELIZABETA MATIĆ 94 KUNE Vinkovci DNS

- 1212 VALENTINA PEJAK 93 KUNE Vinkovci DNS

- 1215 VIŠNJA REŠIĆ 95 KUNE Vinkovci DNS

- 461 IVANA BLAŽINČIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec DNS

- 836 MARIJA MRĐEN 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

UKUPNO100 m (ž)

 w w w . a k m . h r 



KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI -TRČANJA

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 281 ADAM CIPRIJANOVIĆ 92 JAK Jasenovac 12,66

2 917 BRUNO MAROŠ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 12,72

3 540 TOMISLAV PINTARIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 12,80

4 729 LUKA NIKOLETIĆ 91 HAAK MLADOST  Zagreb 12,81

5 764 DARIO HORVAT 92 ZAGREB Zagreb 12,81

6 726 INO KERMC 91 HAAK MLADOST  Zagreb 12,84

7 728 IVAN ŠIMUNOVIĆ 91 HAAK MLADOST  Zagreb 12,85

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 27 MARIN MATIJAK 91 BJELOVAR Bjelovar 12,69

2 918 DENI KRIŠTO 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 12,71

3 282 MARKO BABIĆ 92 JAK Jasenovac 13,63

4 284 ALEKSANDAR ČOKORAC 92 JAK Jasenovac 13,91

5 1333 ELVIS MEŠANOVIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 14,14

6 486 NIKOLA BLAŽINČIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 15,13

- 1218 LUKA LACKO 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 1019 DINO KOLAČKO 91 ŠAK VARAŽDIN Varaždin 12,74

2 730 MATIJA CECIĆ 93 HAAK MLADOST  Zagreb 13,93

3 1218 ANTONIO KOSANOVIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 14,37

4 1294 IVAN KEŠKIĆ 94 KUNE Vinkovci 15,07

5 727 FILIP MATIJEVIĆ 94 HAAK MLADOST  Zagreb 16,09

- 1305 DANIJEL MARTINKO 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

100 m (m) GRUPA 3

100 m (m) GRUPA 1

100 m (m) GRUPA 2

 w w w . a k m . h r 

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI -TRČANJA

vjetar:

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 281 ADAM CIPRIJANOVIĆ 92 JAK Jasenovac 12,66

2 27 MARIN MATIJAK 91 BJELOVAR Bjelovar 12,69

3 918 DENI KRIŠTO 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 12,71

4 917 BRUNO MAROŠ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 12,72

5 1019 DINO KOLAČKO 91 ŠAK VARAŽDIN Varaždin 12,74

6 540 TOMISLAV PINTARIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 12,80

7 729 LUKA NIKOLETIĆ 91 HAAK MLADOST  Zagreb 12,81

7 764 DARIO HORVAT 92 ZAGREB Zagreb 12,81

9 726 INO KERMC 91 HAAK MLADOST  Zagreb 12,84

10 728 IVAN ŠIMUNOVIĆ 91 HAAK MLADOST  Zagreb 12,85

11 282 MARKO BABIĆ 92 JAK Jasenovac 13,63

12 284 ALEKSANDAR ČOKORAC 92 JAK Jasenovac 13,91

13 730 MATIJA CECIĆ 93 HAAK MLADOST  Zagreb 13,93

14 1333 ELVIS MEŠANOVIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 14,14

15 1218 ANTONIO KOSANOVIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 14,37

16 1294 IVAN KEŠKIĆ 94 KUNE Vinkovci 15,07

17 486 NIKOLA BLAŽINČIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 15,13

18 727 FILIP MATIJEVIĆ 94 HAAK MLADOST  Zagreb 16,09

- 1218 LUKA LACKO 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

- 1305 DANIJEL MARTINKO 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

100 m (m) UKUPNO

 w w w . a k m . h r 



KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI -TRČANJA

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 741 MARINA MILKOVIĆ 91 HAAK MLADOST  Zagreb 6:32,62

2 169 MAJA PAČARIĆ 93 ĐAKOVO Đakovo 6:32,86

3 823 DORA ILIJAŠ 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 6:59,06

4 678 GABRIJELA GRABAR 90 NEDELIŠĆE Nedelišće 7:20,43

5 550 TOMISLAVA MATIJEVIĆ 93 MARSONIA Slavonski Brod 7:21,16

6 1276 MONIKA DELAČ 93 MK VELIKA GORICA V.Gorica 7:38,39

- 537 MATEJA JEZERNIK 93 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće DNS

- 305 ANTONIA PETRIĆ 91 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci DNS

- 574 MARTINA TKALČEC 92 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 919 FILIP GRGURIĆ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 10:10,26

2 1310 TOMISLAV DAMISCH 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 10:18,70

3 706 NIKOLA VIZINGER 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 11:13,27

4 378 FILIP KOVAČIĆ 91 KARLOVAC Karlovac 11:20,25

5 910 ANTUN MATANOVIĆ 91 SLAVONAC Vinkovci 11:33,64

- 91 NIKOLA VURADIN 92 GOJANEC Gojanec DNS

- 494 ZORAN VUK 91 MEĐIMURJE Čakovec DNS

- 339 MIHAEL NEMČIĆ 91 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci DNs

3000 m (m)

2000 m (ž)

 w w w . a k m . h r 

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI -TRČANJA

Poredak startni broj Klub Rezultat

1 733 MLADOST I (GREDELJ, DANČULOVIĆ, KIRINIĆ, ŠIMUNIĆ) 2:22,96

2 862 SLAVONIJA-ŽITO (MAJDANDŽIĆ, ČOLOVIĆ, ŽERAVICA, PAVLOVIĆ) 2:28,23

3 12 BJELOVAR (PERČURLIJA, MEDAK, ŠIKIĆ, SEDMERUŠIĆ) 2:36,41

4 723 ZAGREB I (MILIVOJEVIĆ, DAMJANOVIĆ, GRUBIŠIĆ, CVITANOVIĆ) 2:38,11

5 674 NEDELIŠĆE I (JAKOVLJEV, ŽNIDARIĆ, VINKOVIĆ, PLAVLJANIĆ) 2:38,16

6 465 MEĐIMURJE I ( VINKOVIĆ, DUDEK, KIKELJ, HORVAT) 2:43,76

7 1211 KUNE (SVETALJSKI, KEŠKIĆ, PEJAK, MATIĆ) 2:47,64

- 864 DINAMO - ZRINJEVAC (ĆUK, AČUAR, MRĐEN, GRČEVIĆ) DQ

Poredak startni broj Klub Rezultat

1 318 KARLOVAC (PETRUNIĆ, CAR, KARAS, STAREŠINČIĆ) 2:32,45

2 467 MEĐIMURJE II ( JAMBROVIĆ, JANKOVIĆ, HRANILOVIĆ, TUKSAR) 2:45,79

3 691 ZAGREB II (NOVOSEL, GALOVIĆ, PAVIĆ, PERIŠA) 2:50,97

4 743 MLADOST III (KELAVA, KRUŠIĆ, LULIĆ, GOTAL) 2:56,07

- 726 MLADOST II (BUŠAC, CEPANEC, ŽUPANIĆ, LONJAK) DQ

- 537 M. SREDIŠĆE (BIBER, GUNC, SOBOČAN, TURK) DNS

- 683 NEDELIŠĆE II (FILEŠ, KOVAČIĆ, MARCIJUŠ, TOPOLNJAK) DNS

100-200-300-400 m (ž) GRUPA 2

100-200-300-400 m (ž) GRUPA 1

 w w w . a k m . h r 



KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI -TRČANJA

Poredak startni broj Klub Rezultat

1 733 MLADOST I (GREDELJ, DANČULOVIĆ, KIRINIĆ, ŠIMUNIĆ) 2:22,96

2 862 SLAVONIJA-ŽITO (MAJDANDŽIĆ, ČOLOVIĆ, ŽERAVICA, PAVLOVIĆ) 2:28,23

3 318 KARLOVAC (PETRUNIĆ, CAR, KARAS, STAREŠINČIĆ) 2:32,45

4 12 BJELOVAR (PERČURLIJA, MEDAK, ŠIKIĆ, SEDMERUŠIĆ) 2:36,41

5 723 ZAGREB I (MILIVOJEVIĆ, DAMJANOVIĆ, GRUBIŠIĆ, CVITANOVIĆ) 2:38,11

6 674 NEDELIŠĆE I (JAKOVLJEV, ŽNIDARIĆ, VINKOVIĆ, PLAVLJANIĆ) 2:38,16

7 465 MEĐIMURJE I ( VINKOVIĆ, DUDEK, KIKELJ, HORVAT) 2:43,76

8 467 MEĐIMURJE II ( JAMBROVIĆ, JANKOVIĆ, HRANILOVIĆ, TUKSAR) 2:45,79

9 1211 KUNE (SVETALJSKI, KEŠKIĆ, PEJAK, MATIĆ) 2:47,64

10 691 ZAGREB II (NOVOSEL, GALOVIĆ, PAVIĆ, PERIŠA) 2:50,97

11 743 MLADOST III (KELAVA, KRUŠIĆ, LULIĆ, GOTAL) 2:56,07

- 537 M. SREDIŠĆE (BIBER, GUNC, SOBOČAN, TURK) DNS

- 683 NEDELIŠĆE II (FILEŠ, KOVAČIĆ, MARCIJUŠ, TOPOLNJAK) DNS

- 864 DINAMO - ZRINJEVAC (ĆUK, AČUAR, MRĐEN, GRČEVIĆ) DQ

- 726 MLADOST II (BUŠAC, CEPANEC, ŽUPANIĆ, LONJAK) DQ

100-200-300-400 m (ž) UKUPNO

 w w w . a k m . h r 

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI -TRČANJA

Poredak startni broj Klub Rezultat

1 731 MLADOST I (ŠIMUNOVIĆ, BABIĆ, MIKOLETIĆ, ŠIPOŠ) 2:16,33

2 540 NEDELIŠĆE (ŽELEZNJAK, POSEDI, KIRIĆ, PINTARIĆ) 2:18,35

3 917 SLAVONIJA-ŽITO (VELJKOVIĆ, KLEM, KRIŠTO, MAROŠ) 2:20,33

4 1330 DINAMO-ZRINJEVAC I ( MEŠANOVIĆ, MEĐUREČAN, SOFTIĆ, GRGIČEK) 2:22,20

5 281 JAK (ČOKORAC, BABIĆ, JUGOVIĆ, CIPRIJANOVIĆ) 2:22,74

Poredak startni broj Klub Rezultat

1 761 ZAGREB (DOBROTA, HORVAT, KUPEŠIĆ, MAGDALENIĆ) 2:21,91

2 732 MLADOST II (GRUBER, KERMC, CECIĆ, DUKARIĆ) 2:27,24

3 487 MEĐIMURJE ( BLAŽINČIĆ, BOŽIĆ, BEZJAK, KRALJEK) 2:34,47

4 735 MLADOST III (KODELJA, RUŽIĆ, BOŽIĆEK, PODNAR) 2:47,09

Poredak startni broj Klub Rezultat

1 731 MLADOST I (ŠIMUNOVIĆ, BABIĆ, MIKOLETIĆ, ŠIPOŠ) 2:16,33

2 540 NEDELIŠĆE (ŽELEZNJAK, POSEDI, KIRIĆ, PINTARIĆ) 2:18,35

3 917 SLAVONIJA-ŽITO (VELJKOVIĆ, KLEM, KRIŠTO, MAROŠ) 2:20,33

4 761 ZAGREB (DOBROTA, HORVAT, KUPEŠIĆ, MAGDALENIĆ) 2:21,91

5 1330 DINAMO-ZRINJEVAC I ( MEŠANOVIĆ, MEĐUREČAN, SOFTIĆ, GRGIČEK) 2:22,20

6 281 JAK (ČOKORAC, BABIĆ, JUGOVIĆ, CIPRIJANOVIĆ) 2:22,74

7 732 MLADOST II (GRUBER, KERMC, CECIĆ, DUKARIĆ) 2:27,24

8 487 MEĐIMURJE ( BLAŽINČIĆ, BOŽIĆ, BEZJAK, KRALJEK) 2:34,47

9 735 MLADOST III (KODELJA, RUŽIĆ, BOŽIĆEK, PODNAR) 2:47,09

100-200-300-400 m (m) GRUPA 1

100-200-300-400 m (m) GRUPA 2

100-200-300-400 m (m) UKUPNO

 w w w . a k m . h r 



KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI-SKOKOVI

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 VALENTINA SMOK 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 260

2 NIKOLINA ŽUPANIĆ 91 HAAK MLADOST  Zagreb 260

3 JUDITA JANKOVIĆ 91 MEĐIMURJE Čakovec 250

4 SARA TUKSAR 94 MEĐIMURJE Čakovec 210

5 ANTONIJA DUMANČIĆ 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 150

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 BERNARD KUBATKA 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 310

2 VANJA ČEMERIN 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 300

3 GORAN POSEDI 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 270

4 DUBRAVKO MOGUŠ 93 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 270

5 MARKO KLASIĆ 93 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 250

6 IVAN KRALJEK 94 MEĐIMURJE Čakovec 230

7 DINO ŽELEZNJAK 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 210

8 LOVRO JANŽEK 94 NEDELIŠĆE Nedelišće 190

9 ELVIS MEŠANOVIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 0

Motka (ž)

Motka (m)

 w w w . a k m . h r STR 1/4

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI-SKOKOVI

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 MARTINA TASKOVIĆ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 155

2 LUCIJA CVITANOVIĆ 91 ZAGREB Zagreb 150

3 LUCIJA POKOS 94 ŠAK VARAŽDIN Varaždin 150

3 HELENA GILJA 92 HAAK MLADOST  Zagreb 150

5 PETRA PERIŠA 92 ZAGREB Zagreb 140

5 MANUELA TURK 92 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće 140

5 EMA PLAVLJANIĆ 93 NEDELIŠĆE Nedelišće 140

8 IVA MEŠTROVIĆ 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 140

9 MARIJA HRANILOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 135

10 IVANA TOPOLNJAK 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 135

11 INES SOBOČAN 93 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće 135

12 SARA TUKSAR 94 MEĐIMURJE Čakovec 135

13 PETRA ŠIBENIK 94 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 125

14 MELITA URBAN 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 120

- JELENA TURK 93 MEĐIMURJE Čakovec DNS

- MAJA LAKTIĆ 92 HAAK MLADOST  Zagreb DNS

- MARTINA DADIĆ 92 HAAK MLADOST  Zagreb DNS

- VANJA KOVAČ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek DNS

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 MARIN PERVAN 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 173

2 LUKA MEĐUREČAN 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 170

2 TEO GRUBER 91 HAAK MLADOST  Zagreb 170

4 MARKO BABIĆ 91 HAAK MLADOST  Zagreb 165

5 ANTE BARIĆ 93 ZAGREB Zagreb 160

6 DINO ŽELEZNJAK 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 155

7 JOSIP BOŽIČEK 92 HAAK MLADOST  Zagreb 150

8 IVAN KRALJEK 94 MEĐIMURJE Čakovec 150

8 MATIJA DANIEL 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 150

10 KRISTIJAN BOŽIĆ 92 MEĐIMURJE Čakovec 145

10 HRVOJE BRČIĆ 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 145

- LUKAS MIOŠIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

Vis (ž)

Vis (m)

 w w w . a k m . h r STR 2/4



KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI-SKOKOVI

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 MARIJA GREDELJ 91 HAAK MLADOST  Zagreb 5,03

2 SANJA GALOVIĆ 91 ZAGREB Zagreb 4,80

3 HELENA GILJA 92 HAAK MLADOST Zagreb 4,61

4 MATEA CAR 94 KARLOVAC Karlovac 4,53

5 TEA KRISTIĆ 94 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 4,49

6 MANUELA KOVAČIĆ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 4,48

7 VALENTINA SMOK 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 4,43

8 MANUELA TURK 92 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće 4,41

9 MIRNA HORVAT 92 MEĐIMURJE Čakovec 4,40

10 EMA PLAVLJANIĆ 93 NEDELIŠĆE Nedelišće 4,34

11 LEONA JAKOLJEV 93 NEDELIŠĆE Nedelišće 4,22

12 VALENTINA PEJAK 93 KUNE Vinkovci 4,17

13 ELIZABETA MATIĆ 94 KUNE Vinkovci 4,15

14 IVANA KIKELJ 91 MEĐIMURJE Čakovec 4,11

15 IVANA TOPOLNJAK 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 4,08

16 ANTONIJA DUMANČIĆ 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 4,07

17 MELITA URBAN 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 3,96

18 ŽANA SIROVICA 94 HAAK MLADOST Zagreb 3,96

19 MARIJA HRANILOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 3,93

20 INES VINKOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 3,85

21 PETRA PERIŠA 92 ZAGREB Zagreb 3,79

22 LUCIJA PETRUNIĆ 94 KARLOVAC Karlovac 3,76

23 PETRA NOVOSEL 94 ZAGREB Zagreb 3,60

24 VALENTINA ŠPRAJC 95 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće 3,42

25 TENA BIBER 96 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće 3,07

- PATRICIJA PAJK 93 ZAGREB Zagreb DNS

- JELENA IVANČIĆ 93 ZAGREB Zagreb DNS

- MARTINA DADIĆ 92 HAAK MLADOST Zagreb DNS

- MARTINA ŠVARC 93 HAAK MLADOST  Zagreb DNS

Dalj (ž)

 w w w . a k m . h r STR 3/4

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI-SKOKOVI

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 IVAN ŠIMUNOVIĆ 91 HAAK MLADOST  Zagreb 5,73

2 GORAN POSEDI 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 5,60

3 MARIN PERVAN 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 5,60

4 VLADIMIR VELJKOVIĆ 92 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 5,11

5 ANEL SOFTIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 5,05

6 ALEN DERVIŠEVIĆ 91 KARLOVAC Karlovac 4,97

7 TEO GRUBER 91 HAAK MLADOST  Zagreb 4,91

8 KRISTIAN BEZJAK 93 MEĐIMURJE Čakovec 4,69

9 KARLO FRESL 93 HAAK MLADOST  Zagreb 4,59

10 VALENTINO JUGOVIĆ 92 JAK Jasenovac 4,58

11 MARKO BABIĆ 91 HAAK MLADOST  Zagreb 4,58

12 MATIJA CECIĆ 93 HAAK MLADOST  Zagreb 4,39

13 KRISTIJAN BOŽIĆ 92 MEĐIMURJE Čakovec 4,35

14 IVAN KEŠKIĆ 94 KUNE Vinkovci 4,25

15 MARKO BABIĆ 92 JAK Jasenovac 4,08

16 JOSIP ŠČRBAK 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 4,08

17 FABIJAN DOBROTA 92 ZAGREB Zagreb 4,00

18 FILIP MATIJEVIĆ 94 HAAK MLADOST  Zagreb 3,85

- MATIJA MITAK 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

- ELVIS MEŠANOVIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

- DANIJEL MARTINKO 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

- LUKA LACKO 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

Dalj (m)

 w w w . a k m . h r STR 4/4



KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI-BACANJA

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 KRISTINA SKORUP 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 41,21

2 MARIJA KRALJ 91 ZAGREB Zagreb 40,54

3 LUCIJA MATIĆ 92 ZAGREB Zagreb 26,98

4 LARA MLINARIĆ 93 NEDELIŠĆE Nedelišće 23,32

5 IVANA FILEŠ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 20,85

6 MARIJA PLANTAK 93 MEMORIJAL A.i B. KOŽAR Varaždin 17,64

7 PATRICIJA PAVIĆ 93 ZAGREB Zagreb 17,05

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 JOSIP DEBOGOVIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 53,00

2 KRISTIJAN STRAHIJA 91 MEĐIMURJE Čakovec 50,27

3 MARKO HRŽENJAK 91 HAAK MLADOST  Zagreb 33,30

4 IVAN AMIDŽIĆ 91 CIBALIA Vinkovci 32,24

5 TOMISLAV GAŠPARLIN 93 MEMORIJAL A.i B. KOŽAR Varaždin 29,18

6 ALEN HUDOLETNJAK 93 MEMORIJAL A.i B. KOŽAR Varaždin 27,82

7 ANTONIO KAKSA 91 CIBALIA Vinkovci 25,20

8 ENIS NOVAK 93 MEMORIJAL A.i B. KOŽAR Varaždin 24,50

9 KREŠIMIR BURNAĆ 92 ZAGREB Zagreb 24,43

10 LUKA ŠUPLJIKA 91 HAAK MLADOST  Zagreb 22,28

11 NIKOLA BLAŽINČIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 13,35

- HRVOJE FISTRIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

Kladivo 4kg (m)

Kladivo 3kg (ž)

 w w w . a k m . h r 

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI-BACANJA

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 VEDRANA JAMBROŠIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 11,42

2 DOROTEA CEPANEC 91 HAAK MLADOST Zagreb 10,74

3 MANUELA KOVAČIĆ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 10,26

4 SONJA ŽNIDARIĆ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće  9,96

5 KATARINA ŠIMOVIĆ 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb  9,47

6 TEA KRANJČEC 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb  8,78

7 MARTA GUNC 93 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće  8,51

8 MARIJA KRALJ 91 ZAGREB Zagreb  7,94

9 MONIKA MILIVOJEVIĆ 93 ZAGREB Zagreb  6,85

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 KRISTIJAN STRAHIJA 91 MEĐIMURJE Čakovec 16,51

2 PATRIK WEINGARTNER 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 14,31

3 SEBASTIJAN VINCEK 92 MEMORIJAL A.i B. KOŽAR Varaždin 14,09

4 LUKA MUSTAFIĆ 92 HAAK MLADOST  Zagreb 12,68

5 HRVOJE ŠKORIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 11,87

6 LUKA ŠUPLJIKA 91 HAAK MLADOST  Zagreb 11,34

7 MARKO MARCIJUŠ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 10,87

8 MARKO HRŽENJAK 91 HAAK MLADOST  Zagreb  9,45

9 PETAR SEGEN 92 NEDELIŠĆE Nedelišće  9,41

- HRVOJE FISTRIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

Kugla 3 kg (ž)

Kugla 4 kg (m)

 w w w . a k m . h r 



KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI-BACANJA

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 KRISTINA SKORUP 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 33,10

2 VEDRANA JAMBROŠIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 31,50

3 LUCIJA MATIĆ 92 ZAGREB Zagreb 24,48

4 IVANA FILEŠ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 22,05

5 TEA KRANJČEC 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 21,40

6 LARA MLINARIĆ 93 NEDELIŠĆE Nedelišće 13,25

- KATARINA ŠIMOVIĆ 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 PATRIK WEINGARTNER 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 49,28

2 LUKA MUSTAFIĆ 92 HAAK MLADOST  Zagreb 43,09

3 JOSIP DEBOGOVIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 42,55

4 KARLO STANIĆ 91 HAAK MLADOST  Zagreb 38,02

5 SEBASTIJAN VINCEK 92 MEMORIJAL A.i B. KOŽAR Varaždin 37,88

6 IVAN AMIDŽIĆ 91 CIBALIA Vinkovci 31,68

7 ENIS NOVAK 93 MEMORIJAL A.i B. KOŽAR Varaždin 26,75

8 ANTONIO KAKSA 91 CIBALIA Vinkovci 24,75

Disk 1 kg (m)

Disk 1 kg (ž)

 w w w . a k m . h r 

KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE ZA DJEVOJČICE

 I DJEČAKE, ČAKOVEC 29.8.2006.
REZULTATI-BACANJA

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 LUCIJA CVITANOVIĆ 91 ZAGREB Zagreb 35,60

2 GRACIJELA MALTAŠIĆ 92 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 31,50

3 SONJA ŽNIDARIĆ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 29,20

4 PATRICIJA PAVIĆ 93 ZAGREB Zagreb 24,46

5 HELENA FERKULA 91 KARLOVAC Karlovac 23,13

6 JUDITA JANKOVIĆ 91 MEĐIMURJE Čakovec 22,64

7 INES SELICHAR 91 ELTING Nova Gradiška 22,58

8 MARIJA PLANTAK 93 MEMORIJAL A.i B. KOŽAR Varaždin 22,26

9 MARTA GUNC 93 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće 22,12

- BARBARA HRŽIĆ 94 MEĐIMURJE Čakovec DNS

- SARA GRAŠIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec DNS

- DOROTEA REC 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat

1 KREŠIMIR BURNAĆ 92 ZAGREB Zagreb 45,48

2 KARLO STANIĆ 91 HAAK MLADOST  Zagreb 45,26

3 ALEN MAGDALENIĆ 91 ZAGREB Zagreb 45,09

4 TOMISLAV HALAUŠ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 44,44

5 TOMISLAV GAŠPARLIN 93 MEMORIJAL A.i B. KOŽAR Varaždin 38,88

6 GREGOR CVIJETIĆ 91 HAAK MLADOST  Zagreb 30,48

7 MARKO MARCIJUŠ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 28,61

8 PETAR SEGEN 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 26,38

9 ALEN HUDOLETNJAK 93 MEMORIJAL A.i B. KOŽAR Varaždin 19,21

Koplje 600 g (ž)

Koplje 600 g (m)
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